Datum Cracoviae, in conventu Regni generali, die vigesima mensis Martii, anno 
Domini MºDºXº quinto, regnorum nostorum Poloniae octavo, Sueciae vero 
anno secundo.

Sigismundus rex
Joannes Krolikowski manu propria

Nr 77.

Warszawa, 24 stycznia 1596 r.

Zygmunt III, król Polski, wyznacza Zygmuntowi Myszkowskiemu z Mirowa, 
staroście piotrkowskiemu, uposażenie w sumie 3000 florenów polskich.

Oryginał w rozmiarze 29 x 25,4 cm; sygillacja przeprowadzona pieczęcią mniej-
szą Królestwa bezpośrednio na pergaminie pod zakładką, lakiem czerwonym, 
zewsząd obłupaną; dokument poważnie splamiony i zbrukany, zapisany kursy-
wą kancelaryjną.

Sigismundus tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Prussiae, 
Russiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque, Suecorum, Gottorum Vandalorum- 
que rex. Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, universis 
et singulis, quia nos, habentes rationem meritorum de nobis et Republica ge-
nerosi Sigismundi Myskowski de Mirow, Petricoviensis capitanei nostri, quae 
luculenter ac splendide in aula nostra et ubivis locorum in expeditionibus  
quoque militaribus ac aliis forensibus negotiis nulla occasione praetermissa, 
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pro dignitate nostra praestare solitus est, pensionem trium millium floreno-
rum Polonicalium pro festo Purificationis Beatae Maria Virginis, annuatim, ex 
suppis nostris Cracoviae proventibusque salinarum ei tollendam permittimus 
ac post futuris quibusvis administratoribus praedictarum supparum nuntiamus 
et mandavimus, ut quam primum requisiti a praenominato capitaneo Petrico-
viensi fuerint, quotannis pensionem trium millium florenorum Polonicalium,  
ei vel cui hoc negotiorum commiserit, reddant et solvant. Promittimus nostro et 
serenissimorum successorum nostrorum nomine nos, quibusvis arduis negotiis 
impedentibus, ab eo praedictam pensionem non esse amoturos aut alienaturos 
nec amovendam aut alienandam, cuipiam daturos, donec alias provisio a nobis 
ei confertur. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo Regni 
nostri consignari iussimus.

Datum Cracoviae, die XXIIII mensis Januarii, anno Domini MDXC sexto,  
regnorum nostrorum Poloniae nono, Suetiae vero anno secundo.

Sigismundus rex

Nr 78.

Warszawa, 10 kwietnia 1596 r.

Zygmunt III, król Polski, uwalnia starostwo piotrkowskie od płacenia części 
kwarty do skarbu i przelewa pobieranie jej na Zygmunta Myszkowskiego z Mi-
rowa, starostę piotrkowkiego.

Oryginał w rozmiarze 58,2 x 22,6 cm; sygillacja wzmiankowana; zarówno pie-
częci, jak i tasiemki brak; dokument nieco poplamiony, zapisany kursywą kan-
celaryjną, pisaną także w dokumencie nr 77.

Sigismundus tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Mazoviae, Samogitiae Livoniaeque nec non Suecorum, Gottorum 
Vandalorumque rex, significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, 
universis, tanta et tam praeclara esse merita in nos Remquepublicam generosi  
Sigismundi Myszkowski de Mirow, Petricoviensis capitanei, tantus splendor 
eius, cum in aula nostra, tum in publicis negotiis, sumptibus suis minime par-
cendo, pro dignitatem autem nostra regia, quoties occasio tulerit, insigniter ap-
parendo, ut in die etiam flagrans studium ad recompensandum ei, eiusque pro 
meritis digne in nobis acendatur. Quare, cum alia occasio ad demonstrandam 
nostram benevolentiam erga eum id tempus sese non offerat, onus hoc a nobis  
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in capitaneum Petricoviensem impositum erat, scilicet, ut quartam partem 
proventuum, aequalem quartae Ravensi, legibus descriptae, in fiscum nostrum 
inferat, deponere ac sublevare duximus, prout deponimus, sublevamus annihi-
lamusque praesentibus litteris nostris. Iamque absque eo onere capitaneatum 
Petricoviensem cum iurisdictione, civitate Petricoviensi, oppidis, villis, praediis, 
molendinis, emolumentis, commodis, fructibus, redditibus, censibus, obven-
tionibus omnibusque pertinentiis et attinentiis ex antique spectantibus et prout 
iam hucusque tenebat et possidebat, tenebit, possidebit et utifruetur. Nihilque 
iam amplius nobis et successoribus nostris de proventibus eius capitaneatus pre-
terquam quartem partem Ravam secundum constitutiones quotannis deferre 
tenebitur. Reliqua vero omnia pro se et usu suo servabit et convertet. Promitti-
musque nostro et serenissimorum successorum nomine, etiamsi aruda Reipu-
blice negotia impendant, nos a possessione et usufructu eiusdem capitaneatus 
eum non esse amoturos aut alienaturos nec amovendi aut alienandi cuipiam 
potestatem facturos serenissimosque successores nostros idem praestaturos, iu-
ribus nostris regalibus, Reipublicae et ecclesiarum salvibus, ibidem manentibus. 
In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo Regni consignari 
iussimus.

Datum Warsaviae, die X mensis Aprilis, anno Domini MºDºXºCº sexto, regno-
rum nostrorum Poloniae nono, Sueciae vero tertio.

Sigismundus rex
Joannes Krolikowski subscripsit

Nr 79.

Mantua, 4 czerwca 1597 r.11

Wincenty Gonzaga, książę Mantui, nadaje Zygmuntowi i Piotrowi Myszkow-
skim z Mirowa przywilej posiadania tytułu margrabiego, noszenia nazwiska 
i herbu Gonzagów.

Oryginał w rozmiarze 64,6 x 37,2 cm; pergamin w prawym brzegu znacznie 
wycięty; niepieczętowany, a uwierzytelniony podpisami; w środku dokumentu 

11 Data niepewna, gdyż część datacji odcięta sięga tylko roku 1570; z proporcji dokumen-
tu jest jednak widoczne, że dosięgała ona liczby wyższej; przyjmuję datację zaoblato-
waną do Archiwum Głównego w Warszawie w roku 1875 (nr 56); por. też Archiwum 
Ordynacji Myszkowskich I 4.

197       Codex Myszkovianae Ordinationis diplomaticus (cz. IV)

barwny herb rodu Gonzagów; pergamin przetarty na zgięciach, wytarty i spla-
miony wilgocią, zapisany wytworną kursywą kancelaryjną.

Vincentius, Dei gratia dux Mantuae, Montisferrati etc., Sacri Romani Imperii 
princeps et vicarius perpetuus, marchio Vitelianae, Gazoli, Dosuli, Incisae et 
Pontoni etc., dominus Luzzariae etc., [comes?] Vescovati et Rotingi etc., illus- 
trissimum dominum Sigismundum Mischoschium, marchionem Miroae, ca-
stellanum Woinicensem, Regni Poloniae ex principalibus haeroibus honoravi-
mus insignibus nostris eum familiae nostrae inserentes cum omnibus privile-
giis et exemptionibus, praerogativis et praeeminentiis, quibus familiae et domus 
nostrae Gonzagae marchionis potiuntur, ut privilegio nostro optime expedito, 
quod hic pro expresso habeatur, late licet cognoscere, ad id suadentibus meritis 
ipsius domini Sigismundi, qui dum in urbe hac nostra moram traxit, talim se 
praebuit et morum probitate12 et dignis ortuis sui actionibus, ut non potuerimus 
praetermittere, quin illum illustrissimo quidem genere ortum demonstrantem, 
ipsi domui nostrae aggregaremus. Post cuius ab urbe hac nostra, immo ab Italiae 
regionibus discessum, cum se in Poloniae Regnum contulerit, magna quidem 
benevolentia inter nos et ipsum conservata est et reciprocus quidem amor, ita  
illius ex ingentibus meritis intercessit, ut nunc animi nostri maiorem liberali-
tatem in illum et illustrissimam familiam suam exercere quodammodo impel-
lamur. Quare illustrissimum dominum Petrum Mischoschium, marchionem 
Miroae et palatinum Rhavensem, ipsius domini Sigismundi consanguineum 
fratrem, non minori honore dignum et quem summa benevolentia prosequi- 
mur, eidem familiae nostrae aggregare et inserere itidem decrevimus, insignia 
periter nostra et domus nostrae eidem elargientes, quatuor aquilarum nigrarum 
in campo albo positarum explicatis alis omnium, ad dexteram inspicientium et 
cruce rubea divisarum in amplo scuto, in cuius crucis medio parmula posita est, 
in quatuor partes divisa, quarum dextera superior et sinistra inferior leonem 
album explicatis et dextera inferior tres cancellos nigri et fulvi coloris alternatos 
habent. Hoc itaque decreto nostro scientes, volentes ultro consultoque ipsum 
dominum Petrum, domui nostrae aggregantes et ubique locorum, terrarum gen-
tiumque, uti ex domus et familiae nostrae Gonzagae, marchionibus et haeroibus 
tractari, nominari et reputari volentes, insignia praedicta ei elargimus, ut supra-
scripto [...]13 aequalia in antedicti decreti nostri illustrissimo Sigismundo, eius 
fratri, concessi et in huncequoque medio dirita pictoris manupicta reperiuntur, 
una cum exemptionibus, privilegiis, praeeminentiis et aliis omnibus praedicto 
domino, eius fratri, donatis, quae hic in omnibus ei per omnia pro repetitis et  
ad verbum expressis haberi volumus pro se, filiis et descendentibus legitimis 

12 Spacja w dokumencie.
13 Wyrazy zatarte, zupełnie nieczytelne.
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utriusque sexus in infinitum, mandantes omnibus et quibuscumque ministris 
nostris praesentibus et futuris, ut praesens nostrum decretum omniaque et sin-
gula in eo contenta, integre atque inviolabiliter observent et observari faciant, 
quibuscumque in contrarium facientibus non obstantibus.

Datum Mantuae, pridie Nonas Junii MDLXX[XXVII].

Vincentius manu propria
Franciscus Agnellus Suardus

Laebius Ardininus
Alphonus Galuoghius

Caesar Andreasius
A. Donesmondus [Domitmondus?], praeses et consiliarius

Nr 80.

Warszawa, 10 kwietnia 1598 r.

Zygmunt III, król Polski, nadaje margrabiemu Piotrowi Myszkowskiemu z Mi-
rowa województwo rawskie.

Oryginał w rozmiarze 49,4 x 33,9 cm; sygillacja wzmiankowana, wątpliwe 
czy przeprowadzona; dokument nieco splamiony na podłużnym, środkowym 
zgięciu, dobrze zachowany, zapisany wytworną kursywą kancelaryjną.

Sigismundus tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Mazoviae, Samogitiae Livoniaeque etc. nec non Suecorum, Gottorum 
Vandalorumque rex, significamus praesentibus hisce, quorum interest, universis 
et singulis, quod in omnibus bone constitutis rebus publicis maxime observare 
solet, ut illustrium et nobilium familiarum cum in honoribus mandandis, tum 
aliis praemissis tribuendis, prae certis ratio habeatur, idem nos etiam libenter, 
quotiescunque eius rei occasio sese offerat, faciendum nobis putare, eoque ma-
gis, si ii sint, qui non solum maiorum imaginibus, sed propria etiam virtute et 
factis clari sint. Inter primarias Regni nostri familias, sive antiquitas generis, sive 
splendor spectetur, nulli secunda est Myskoviorum, ut quae non modo inter ve-
tustissimas in Regno nostro est, sed multos etiam clarissimos senatores protulerit, 
qui et honoribus et rebus gestis et meritis erga principes suos, non minus Rem-
publicam, quam familiam suam illustrarunt, inter quos non postremo loco nu-
merandus nobis est illustris et magnificus Petrus marchio de Mirow Myskowski,  

199       Codex Myszkovianae Ordinationis diplomaticus (cz. IV)

castellanus Voinicensis capitaneusque Chencinensis. Cum enim ea familia na-
tum se meminissem quae non magis honoribus, quam propriae virtutis gloria 
semper claruisset, non satis etiam sibi esse putavit maiorum tantum ornamenta 
habere, nisi eadem propriis etiam meritis et illustras et cumulasset. Itaque cum 
et legationes aliquot externas obivisset et tempore interregni totque illo contra 
archiducem Maximilianum belli tempore insignibus aliquot copiis comparatis 
ipse etiam pro sua parte Rempublicam adiuvandam suscepisset, deinde vero in 
senatum etiam allecutus a nobis esset, ita in omni munere et negotio se tractavit, 
ut eximiae prudentiae et animi magni atque splendidi et singularis fortitudi-
nis specimen aliquod semper ederet; praeter ista autem, cum ad nuptias etiam 
nostras sumptuoso et splendido cum comitatu venisset, in ista omnis generis  
et ordinis hominum celebritate magno decori atque ornamento nobis esset. 
Quas quidem ob causas, cum vacaret iam post mortem magnifici olim Alberti 
Wilkanowsky palatinatus Ravensis, dignum eum ob virtutes meritaque eius iudi-
cantes, quem etiam maiore dignitate ornaremus, commemoratum palatinatum 
Ravensem eidem illustri et magnifico Petro marchioni de Mirow Myskowsky 
dandum, conferendum duximus; quemadmodum quidem praesentibus hisce 
cum omnibus et singulis loci palatinatusve eius dignitatibus, praerogativis, com-
modis, emolumentis in universumque iuribus omnibus, quibus superiores pala-
tini de iure vel consuetudine usi unquam sunt, damus, conferimus, promitten-
tes verbo nostro regio, nostro successorumque nostrorum nomine, neque nos,  
quoad commemoratus palatinus Ravensis vixerit aut ad altiorem locum provec-
tus a nobis fuerit, loco eo illum moturos, neque successores nostros moturos. 
Quod nos ad omnium et singulorum, tam in magistratu aut dignitate aliqua 
constitutorum, quam privatorum, maxime autem dignitariorum et nobilitatis 
palatinatus Ravensis notitiam deducentes, ut pro vero ac legitimo palatino eum 
habeant nullaque in re, quam ad ius, officium dignitatemque eam pertineat, im-
pedimento ei sint, praesentium harum litterarum auctoritate mandamus edici-
musque. Maioris fidei causa hasce manu nostra subscripsimus sigilloque Regni 
nostri muniri mandavimus.

Datum Varsoviae, in conventione Regni nostri generali, die decima mensis Apri-
lis, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, regnorum no-
strorum Poloniae undecimo, Sueciae quinto.

Sigismundus rex
Reinholdus Heidenstein,

Sacrae Regiae Maiestatis secretarius,
manu propria
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Nr 81.

Warszawa, 11 kwietnia 1598 r.

Zygmunt III, król Polski, nadaje Zygmuntowi Myszkowskiemu, margrabiemu 
na Mirowie, kasztelanię wojnicką.

Oryginał w rozmiarze 44,8 x 41 cm; sygillacja wzmiankowana i zapewne prze-
prowadzona, choć pieczęci i sznura brak; dokument na podłużnym, środkowym 
zgięciu mocno splamiony wilgocią, zapisany śliczną kursywą, jak wyżej w doku-
mencie nr 80.

Sigismundus tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Mazoviae, Samogitiae Livoniaeque etc. nec non Suecorum, Gottorum 
Vandalorumque rex, significamus praesentibus hisce, quorum interest, universis 
et singulis, cum illustris et ampla imprimis in Regno nostro familia Myskovio-
rum habita semper fuerit, tum vero illustrem et magnificum Sigismundum mar-
chionem de Mirow Myskowski Gonzagam, capitaneum Petricoviensem, virtute, 
in qua nos et Rempublicam meritis facile effecisse, ut non minus a propria virtu-
te, quam familiae antuquissimae et nobilissimae ornamentis splendoris et acce-
deret. Cum enim primam aetatem, partim in optimarum artium studiis, partim 
externis regionibus perlustrandis experientiaque atque usu rerum sibi compa-
rando, totam posuisset, postquam ad eam aetatem pervenit, in qua operam ali-
quam Reipublicae navare posset, nullum fere tempus intermisit, quo non modo 
studii atque operae, sed facultatum etiam aliquid Reipublicae impenderet. Nam 
et legationes aliquot externas magno cum splendore obiit et interregni tum omni 
illo contra aemulum nostrum archiducem Maximilianum tempore, copiis pro-
prio sumptu comparatis ipse pro suo etiam loco non parum partes nostras iuvit, 
maxime vero in expeditionibus etiam aliquot contra Tartaros nostris auspiciis 
ab illustri et magnifico Joanne de Zamosczie, Regni nostri supremo cancellario 
et exercituum generali susceptis lectissimo fortissimoque equite aliquo propriis 
stipendiis conducto, ita omni tempore se gessit, ut et singularis in Rempublicam 
studii et excelsi animi et eximiae fortitudinis specimen ederet, aut nuptias autem 
nostras cum huiusmodi comitatu instructus Cracoviam venisset, ut in illa, tot 
hominum frequentia celeberrimoque theatro, omnium oculos facile in se con- 
verteret, nobis ipsis etiam non parvum splendoris et ornamenti adderet. 
 Interesse Reipublicae existimamus, ut clarorum virorum posteritas ipsa  
quoque quam ornatissima atque amplissima sit, non modo, quod eorum, qui 
meritis erga Rempublicam floruerunt, virtutem in posteris etiam eorum remu- 
nerari aequm sit. Verum quod, qui a claris maioribus orti sunt et pignus quasi  
quoddam studii erga Rempublicam sui maiorum honores afferant et eorum 
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exemplis atque memoria ipsi etiam magis ad virtutem excitentur, tanto magis 
vero eos provenendos existimamus, qui non modo maiorum suorum, sed pro-
priis etiam meritis in Rempublicam clari sunt. Inter quos cum commemoratus 
illustris et magnificus Sigismundus marchio de Mirow Myskowsky Gonzaga vel 
imprimis numerandus nobis sit, quo simul ampliorem campum virtutis suae 
exercendae haberet, cum vacaret iam provectione ad palatinatum Ravensem 
illustris et magnifici Petri marchionis de Mirow, castellani Voinicensis, capita-
nei Chencinensis, fratris germani, castellanatus Voinicensis eundem castella-
natum commemorato Sigismundo marchioni de Myrow Myskowski Gonzagae 
dandum conferendumque duximus, quemadmodum quidem cum omnibus et 
singulis loci seu castellanatus eius iuribus, dignitatibus, praerogativis, quibus su-
periorum castellanorum Voinicensium quisquis de iure vel consuetudine usus 
fuerit, praesentium harum litterarum nostrarum auctoritate ad extrema vitae 
eius tempora seu ad altioris gradus assecutionem damus, concedimus conferi-
musque, promittentes verbo nostro regio, nostro successorumque nostrorum 
nomine, quoad commemoratus castellanus Voinicensis vixerit aut ad altiorem 
locum provectus non fuerit, neque nos loco eo illum moturos, neque successores 
nostros moturos. Quod nos ad omnium et singulorum tam in dignitate, officio, 
magistatuve aliquo constitutorum, quam privatorum, maxime autem universi 
senatus ac nobilitatis nostrae notitiam deducentes, ut pro castellano Voinicensi 
eum habeant omniaque, quae ad dignitatem locumque eum perinent, non modo 
ipsi illi tribuant, verum ab aliis etiam tribuenda curent, pro gratia nostra man-
damus dicimusque, maioris fidei causa hasce manu nostra subscripsimus, sigillo 
Regni nostri muniri mandavimus.

Datum Varsoviae, in conventione Regni nostri generali, die undecima mensis 
Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, regnorum 
nostrorum Poloniae undecimo, Sueciae quinto.

Sigismundus rex
Reinholdus Heidenstein,

Sacrae Regiae Maiestatis secretarius,
manu propria
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Nr 82.

Sine loco et dato diurno 1598 r.

Zygmunt III, król Polski, pozwala Piotrowi Myszkowskiemu, kasztelanowi lu-
belskiemu, na odstąpienie starostwa oświęcimskiego Mikołajowi Komorowskie-
mu, kasztelanicowi sądeckiemu.

Oryginał; pergamin z znaczną częścią tekstu prawobocznego i inicjałem królew-
skim odcięty i oberwany, w rozmiarze 34,7 x 34,5 cm; sygillacja przeprowadzo-
na pieczęcią majestatyczą, wyciśniętą lakiem czerwonym w otoku woskowym  
(8,5 x 6,6 cm), zawieszoną na trójbarwnym sznurze jedwabnym; dokument zde-
fektowany i uszkodzony, zapisany kursywą kancelaryjną.

Sigismundus tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Mazoviae, Samogitiae Livoniaeque etc. nec non Suecorum, Gottorum 
Vandalo[rumque rex, significamus praesentibus litte]ris nostris, quorum inte-
rest, universis et singulis, talia tantaque esse, quae in nos ac Rempublicam hanc 
et pacis et belli, peculiari vero quodam modo turbu[…] [Christophoro Komo-
rowski de Ko]morow, castellano Sandecensi proficiscebantur atque etiam nunc 
proficiscuntur, merita, ut cum dignum omnino censeamus, cui pro ipsius hac 
praeclara et […] parem gratiam et liberalitatem nostram regiam testaremur. 
Itaque cum intellexissemus generosum Petrum Miskowski de Mirow, castella-
num Lublinensem […] nobis, tum de patria, quam plurimis rationibus meritum, 
omni ac pleno iure suo, quod sibi super capitaneatum Osweczimensem in pala-
tinatu C[racoviensi situm] […] [ge]nerosum Nicolaum Komorowski de Komo-
row, praefati castellani Sandecensis filium, praestanti indole et ad patriae emo-
lumenta ac decus sedulo c[…] animum duximus, ut et praenominati castellani 
meritorum et filii ipsius de nobis, Requepublica optime merendi, studii, iustam 
rationem haberemus, a[…] [ad]modum iam praesentibus, consentimus. Quae 
quidem cessio iurisque transfusio posteaquam ad acta quaecunque authentica 
facta et recognita fuerit […]bis ipsis et recognita fuisset, habebimus memoratus- 
que generosus Nicolaus Komorowski hoc eodem Oswięczimense capitaneatu 
[…] [omni]bus in universum et singulis attinentiis, pertinentiis, villis, praediis, 
fundis, agris, colonis, silvis, pascuis, pratis, fluvibus, lacubus, stagnis […] [fruc]- 
tibus, redditibus, proventibus, obventionibus, emolumentis, quae vel iam nunc 
in iis sunt vel in posterum, cuiusquam industria ac opera instituti pot[erunt]  
[…]ti in aliquo deroget, intraque eos fine, quibus quam latissime ex antiquo is 
ipse capitaneatus circumscriptus est, quiete et pacifice teneri ac […], praeter  
quartam Reipublicae secundum constitutiones Regni debitam, statis tempori-
bus Rawam inferre teneatur, de reliquis autem redditibus […] sit. Porro nostro 
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et serenissimorum nostrorum nomine verbo nostro regio pollicemur, quamdiu 
nominatus generosus Nicolaus [Komorowski] […] fisci, culinae stabuli ac alia 
quavis vel in ardua necessitate toties memoratum capitaneatum nos successores- 
que nostri […] unquam aliquo passuros, quin imo ipsum in quiete et pacifica 
illius possessione ac usufructu conservaturos. Iuribus nostris et [Reipublicae] 
[…] per omnia manentibus. In cuius rei fidem et evidentius testimonium prae- 
sentes manu nostra subscriptas sigillo Regni consignari ius[simus] […] [anno] 
Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, regnorum nostrorum 
Polonici undecimo, Suetici quinto.